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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 206 OLMOS PASCUAL, JESUS POP-9K 27'46 MAST A - M CLUB CARGUDALAJARA AR3777 03:05 Absoluta 1°
2 6 ABADIA BECI, ANTONIO POP-9K 28'07 SEN - M AR14 03:07 Absoluta 2°
3 10 LATORRE GIL, SERGIO POP-9K 28'27 SEN - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3099 03:10 Absoluta 3°
4 3 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN POP-9K 28'58 SEN - M ALCAMPO - SCORPIO  71 AR1866 03:13 1° SEN-M
5 204 SABHI, ABDHELAK POP-9K 29'29 MAST A - M C.A  INTEC ZOITI AR1860 03:17 1° MAST A-M
6 205 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO POP-9K 29'36 MAST A - M C.A INTEC ZOITI AR308 03:17 2° MAST A-M
7 4 DOUCOURE, ZAMBANOU POP-9K 29'48 SEN - M 03:19 2° SEN-M
8 402 DIESTE APARICIO, NACHO POP-9K 30'38 MAST B - M ADA ZUERA AR2882 03:24 1° MAST B-M
9 410 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO POP-9K 30'49 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR1053 03:25 2° MAST B-M

10 5 GALLEGO PEREA, JUAN JOSE POP-9K 31'14 SEN - M MIGUEL RIOS CO 3010 03:28 3° SEN-M
11 401 SUPERVIA POCINO, SERGIO POP-9K 32'35 MAST B - M HINACO MONZÓN AR941 03:37 3° MAST B-M
12 406 DE LA FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO POP-9K 34'51 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA TARA8 03:52 4° MAST B-M
13 403 SANGUESA LOREN, JAVIER POP-9K 35'52 MAST B - M CALATAYUD ARF3515 03:59 5° MAST B-M
14 2 CUBERO MORANCHEL, JOSE IGNACIO POP-9K 36'51 SEN - M C.A LA  ALMUNIA 04:05 4° SEN-M
15 11 CABREJAS MENDIVIL, JOSE POP-9K 37'05 SEN - M 04:07 5° SEN-M
16 409 ARANDA DE LA PARRA, JAVIER POP-9K 37'27 MAST B - M TRANSMENDOZA TARA 15 04:10 6° MAST B-M
17 210 BLESA CALAVIA, MANUEL POP-9K 37'28 MAST A - M RUNNING ZARAGOZA AR1923 04:10 3° MAST A-M
18 8 RUBERTE CEMBRANO, OSCAR POP-9K 37'43 SEN - M AÑON ACTIVIDADES DEPORTIVAS 38434131 04:11 6° SEN-M
19 201 LARROY FRACA, ANTONIO POP-9K 38'29 MAST A - M 04:17 4° MAST A-M
20 408 MARTÍNEZ RUIZ, RUBEN POP-9K 39'05 MAST B - M AR4328 04:20 7° MAST B-M
21 211 BOSQUE TORRECILLA, JORGE POP-9K 40'50 MAST A - M 04:32 5° MAST A-M
22 203 MORALES ORCAJO, JORGE POP-9K 41'37 MAST A - M 04:37 6° MAST A-M
23 212 CAMBLOR, ALFREDO POP-9K 41'47 MAST A - M 04:38 7° MAST A-M
24 7 LÓPEZ MARTÍNEZ, VÍCTOR POP-9K 42'10 SEN - M 04:41 7° SEN-M
25 213 CARCAS VERGARA, EDUARDO POP-9K 42'26 MAST A - M 04:43 8° MAST A-M
26 405 SANTISTEBAN RONCERO, TONI POP-9K 43'02 MAST B - M ESPORTIU PENEDÈS 04:47 8° MAST B-M
27 207 MENA NARANJO, PATRICIO IVAN POP-9K 43'13 MAST A - M 04:48 9° MAST A-M
28 407 BENEDICTO, JOSE MANUEL POP-9K 43'57 MAST B - M 04:53 9° MAST B-M
29 9 CHAVEZ, CRISTIAN POP-9K 44'25 SEN - M 04:56 8° SEN-M
30 412 VALLS LÓPEZ, JOSÉ JAVIER POP-9K 47'37 MAST B - M ALCAMPO - SCORPIO  71 AR974 05:17 10° MAST B-M

Abandonos (2)
DNF 400 MARTÍNEZ EGIDO, ENRIQUE POP-9K Abandono MAST B - M RUNNING ZARAGOZA AR619
DNF 404 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO POP-9K Abandono MAST B - M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

MAST A (10)
1 206 OLMOS PASCUAL, JESUS POP-9K 27'46 MAST A - M CLUB CARGUDALAJARA AR3777 03:05 1° MAST A-M
2 204 SABHI, ABDHELAK POP-9K 29'29 MAST A - M C.A  INTEC ZOITI AR1860 03:17 2° MAST A-M
3 205 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO POP-9K 29'36 MAST A - M C.A INTEC ZOITI AR308 03:17 3° MAST A-M
4 210 BLESA CALAVIA, MANUEL POP-9K 37'28 MAST A - M RUNNING ZARAGOZA AR1923 04:10 4° MAST A-M
5 201 LARROY FRACA, ANTONIO POP-9K 38'29 MAST A - M 04:17 5° MAST A-M
6 211 BOSQUE TORRECILLA, JORGE POP-9K 40'50 MAST A - M 04:32 6° MAST A-M
7 203 MORALES ORCAJO, JORGE POP-9K 41'37 MAST A - M 04:37 7° MAST A-M
8 212 CAMBLOR, ALFREDO POP-9K 41'47 MAST A - M 04:38 8° MAST A-M
9 213 CARCAS VERGARA, EDUARDO POP-9K 42'26 MAST A - M 04:43 9° MAST A-M

10 207 MENA NARANJO, PATRICIO IVAN POP-9K 43'13 MAST A - M 04:48 10° MAST A-M

MAST B (12)
1 402 DIESTE APARICIO, NACHO POP-9K 30'38 MAST B - M ADA ZUERA AR2882 03:24 1° MAST B-M
2 410 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO POP-9K 30'49 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR1053 03:25 2° MAST B-M
3 401 SUPERVIA POCINO, SERGIO POP-9K 32'35 MAST B - M HINACO MONZÓN AR941 03:37 3° MAST B-M
4 406 DE LA FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO POP-9K 34'51 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA TARA8 03:52 4° MAST B-M
5 403 SANGUESA LOREN, JAVIER POP-9K 35'52 MAST B - M CALATAYUD ARF3515 03:59 5° MAST B-M
6 409 ARANDA DE LA PARRA, JAVIER POP-9K 37'27 MAST B - M TRANSMENDOZA TARA 15 04:10 6° MAST B-M
7 408 MARTÍNEZ RUIZ, RUBEN POP-9K 39'05 MAST B - M AR4328 04:20 7° MAST B-M
8 405 SANTISTEBAN RONCERO, TONI POP-9K 43'02 MAST B - M ESPORTIU PENEDÈS 04:47 8° MAST B-M
9 407 BENEDICTO, JOSE MANUEL POP-9K 43'57 MAST B - M 04:53 9° MAST B-M

10 412 VALLS LÓPEZ, JOSÉ JAVIER POP-9K 47'37 MAST B - M ALCAMPO - SCORPIO  71 AR974 05:17 10° MAST B-M

Abandonos (2)
DNF 400 MARTÍNEZ EGIDO, ENRIQUE POP-9K Abandono MAST B - M RUNNING ZARAGOZA AR619
DNF 404 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO POP-9K Abandono MAST B - M

SEN (10)
1 6 ABADIA BECI, ANTONIO POP-9K 28'07 SEN - M AR14 03:07 1° SEN-M
2 10 LATORRE GIL, SERGIO POP-9K 28'27 SEN - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3099 03:10 2° SEN-M
3 3 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN POP-9K 28'58 SEN - M ALCAMPO - SCORPIO  71 AR1866 03:13 3° SEN-M
4 4 DOUCOURE, ZAMBANOU POP-9K 29'48 SEN - M 03:19 4° SEN-M
5 5 GALLEGO PEREA, JUAN JOSE POP-9K 31'14 SEN - M MIGUEL RIOS CO 3010 03:28 5° SEN-M
6 2 CUBERO MORANCHEL, JOSE IGNACIO POP-9K 36'51 SEN - M C.A LA  ALMUNIA 04:05 6° SEN-M
7 11 CABREJAS MENDIVIL, JOSE POP-9K 37'05 SEN - M 04:07 7° SEN-M
8 8 RUBERTE CEMBRANO, OSCAR POP-9K 37'43 SEN - M AÑON ACTIVIDADES DEPO 38434131 04:11 8° SEN-M
9 7 LÓPEZ MARTÍNEZ, VÍCTOR POP-9K 42'10 SEN - M 04:41 9° SEN-M

10 9 CHAVEZ, CRISTIAN POP-9K 44'25 SEN - M 04:56 10° SEN-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 11 CABREJAS MENDIVIL, JOSE POP-9K 37'05 SEN - M 04:07 Absoluta 1°
2 409 ARANDA DE LA PARRA, JAVIER POP-9K 37'27 MAST B - M TRANSMENDOZA TARA 15 04:10 Absoluta 2°
3 211 BOSQUE TORRECILLA, JORGE POP-9K 40'50 MAST A - M 04:32 Absoluta 3°
4 7 LÓPEZ MARTÍNEZ, VÍCTOR POP-9K 42'10 SEN - M 04:41 1° SEN-M
5 213 CARCAS VERGARA, EDUARDO POP-9K 42'26 MAST A - M 04:43 1° MAST A-M
6 412 VALLS LÓPEZ, JOSÉ JAVIER POP-9K 47'37 MAST B - M ALCAMPO - SCORPIO  71 AR974 05:17 1° MAST B-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 300 ✱MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ POP-6K 22'10 MAST A - F C.A INTEC ZOITI AR3029 03:41 Absoluta 1°
2 606 MORENO JIMENEZ, JOSE LUIS POP-6K 22'27 MAST C - M ATLETISMO SANTA ISABEL 03:44 Absoluta 1°
3 104 ✱LINARES MARTÍNEZ, ISABEL POP-6K 22'40 SEN - F ALCAMPO - SCORPIO  71 AR2493 03:47 Absoluta 2°
4 100 ✱SAYAS LADAGA, BLANCA POP-6K 22'46 SEN - F ALCAMPO - SCORPIO  71 AR4019 03:47 Absoluta 3°
5 501 ✱RABADÁN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA POP-6K 22'59 MAST B - F ADA ZUERA AR804 03:50 1° MAST B-F
6 105 ✱BENITO BIELA, NATALIA POP-6K 23'10 SEN - F C.A UTEBO AR4148 03:52 1° SEN-F
7 607 ZARO GÓMEZ, ALBERTO POP-6K 23'23 MAST C - M AD HUECHA 03:54 Absoluta 2°
8 608 MORCILLO GAÑAN, EDUARDO POP-6K 23'33 MAST C - M 03:55 Absoluta 3°
9 500 ✱BUERO MARTINEZ, ANA LAURA POP-6K 24'41 MAST B - F ALCAMPO - SCORPIO  71 AR3571 04:07 2° MAST B-F

10 502 ✱MANSILLA HERNÁNDEZ, ANA POP-6K 25'19 MAST B - F ZENIT ATLEET LA MAFIA AR 1230 04:13 3° MAST B-F
11 102 ✱PASCUAL COLLADOS, EVA POP-6K 25'54 SEN - F TRIATLON EUROPA 04:19 2° SEN-F
12 602 MANCEÑIDO DEL POZO, JOSÉ LUIS POP-6K 25'56 MAST C - M C. A UTEBO 04:19 1° MAST C-M
13 701 ✱JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CRISTINA POP-6K 27'16 MAST C - F ADA ZUERA AR 501 04:32 1° MAST C-F
14 101 ✱DURAN LUIS, YOLANDA POP-6K 28'26 SEN - F GLOBAL THERAPY 04:44 3° SEN-F
15 600 GIL MARTINEZ, JESUS POP-6K 28'55 MAST C - M 04:49 2° MAST C-M
16 605 MARTINES BACHILLER, JOSE MIGUEL POP-6K 29'40 MAST C - M 04:56 3° MAST C-M
17 601 EHLERT, HUBERT POP-6K 29'49 MAST C - M 04:58 4° MAST C-M
18 700 ✱COMBAL GUAMANI, GUADALUPE POP-6K 33'37 MAST C - F 05:36 2° MAST C-F
19 604 IGLESIAS PONCE, FERNANDO POP-6K 33'38 MAST C - M 05:37 5° MAST C-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

MAST A (1)
1 300 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ POP-6K 22'10 MAST A - F C.A INTEC ZOITI AR3029 03:41 1° MAST A-F

MAST B (3)
1 501 RABADÁN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA POP-6K 22'59 MAST B - F ADA ZUERA AR804 03:50 1° MAST B-F
2 500 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA POP-6K 24'41 MAST B - F ALCAMPO - SCORPIO  71 AR3571 04:07 2° MAST B-F
3 502 MANSILLA HERNÁNDEZ, ANA POP-6K 25'19 MAST B - F ZENIT ATLEET LA MAFIA AR 1230 04:13 3° MAST B-F

MAST C (2)
1 701 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CRISTINA POP-6K 27'16 MAST C - F ADA ZUERA AR 501 04:32 1° MAST C-F
2 700 COMBAL GUAMANI, GUADALUPE POP-6K 33'37 MAST C - F 05:36 2° MAST C-F

SEN (5)
1 104 LINARES MARTÍNEZ, ISABEL POP-6K 22'40 SEN - F ALCAMPO - SCORPIO  71 AR2493 03:47 1° SEN-F
2 100 SAYAS LADAGA, BLANCA POP-6K 22'46 SEN - F ALCAMPO - SCORPIO  71 AR4019 03:47 2° SEN-F
3 105 BENITO BIELA, NATALIA POP-6K 23'10 SEN - F C.A UTEBO AR4148 03:52 3° SEN-F
4 102 PASCUAL COLLADOS, EVA POP-6K 25'54 SEN - F TRIATLON EUROPA 04:19 4° SEN-F
5 101 DURAN LUIS, YOLANDA POP-6K 28'26 SEN - F GLOBAL THERAPY 04:44 5° SEN-F
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MAST C (8)
1 606 MORENO JIMENEZ, JOSE LUIS POP-6K 22'27 MAST C - M ATLETISMO SANTA ISABEL 03:44 1° MAST C-M
2 607 ZARO GÓMEZ, ALBERTO POP-6K 23'23 MAST C - M AD HUECHA 03:54 2° MAST C-M
3 608 MORCILLO GAÑAN, EDUARDO POP-6K 23'33 MAST C - M 03:55 3° MAST C-M
4 602 MANCEÑIDO DEL POZO, JOSÉ LUIS POP-6K 25'56 MAST C - M C. A UTEBO 04:19 4° MAST C-M
5 600 GIL MARTINEZ, JESUS POP-6K 28'55 MAST C - M 04:49 5° MAST C-M
6 605 MARTINES BACHILLER, JOSE MIGUEL POP-6K 29'40 MAST C - M 04:56 6° MAST C-M
7 601 EHLERT, HUBERT POP-6K 29'49 MAST C - M 04:58 7° MAST C-M
8 604 IGLESIAS PONCE, FERNANDO POP-6K 33'38 MAST C - M 05:37 8° MAST C-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 101 ✱DURAN LUIS, YOLANDA POP-6K 28'26 SEN - F GLOBAL THERAPY 04:44 Absoluta 1°
2 600 GIL MARTINEZ, JESUS POP-6K 28'55 MAST C - M 04:49 Absoluta 1°



CARRERA LA JOYA

Resultados

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 11 de septiembre de 2022 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 4100 ✱ZABALETA PEÑA, MARÍA S14 5'36 S14 - F ALCAMPO - SCORPIO  71 03:44 1° S14-F
2 4102 ✱USERRALDE Celia S14 5'45 S14 - F 03:50 2° S14-F
3 5002 MARTÍNEZ LIZANA, NICOLÁS S12 5'47 S12 - M ELITE SPORT ATLETISMO 03:52 1° S12-M
4 4101 ✱MARTÍNEZ LIZANA, ALODIA S14 5'56 S14 - F 03:58 3° S14-F
5 5001 GHERCA, ERIC S12 6'01 S12 - M 04:01 2° S12-M
6 4002 SÁNCHEZ DE MIGUEL, ANDER S14 6'05 S14 - M AD PIRINEOS 04:04 1° S14-M
7 5004 RODRIGO, DARÍO S12 6'17 S12 - M 04:11 3° S12-M
8 5000 CONDON CABREJAS, MARCOS S12 6'33 S12 - M 04:22 4° S12-M
9 5104 ✱SÁNCHEZ DE MIGUEL, EMMA S12 7'11 S12 - F 04:47 1° S12-F

10 5105 ✱VIELA HERNANDEZ Vera S12 7'19 S12 - F 04:53 2° S12-F
11 5005 CARCAS CELADA, HUGO S12 7'31 S12 - M 05:01 5° S12-M
12 5101 ✱HABIB PAÑOS, ZOHE S12 9'10 S12 - F 06:07 3° S12-F
13 5006 CARCAS CELADA, ENZO S12 9'20 S12 - M 06:13 6° S12-M
14 5100 ✱LEACHE GOMEZ, MARIA S12 10'30 S12 - F 07:00 4° S12-F
15 5102 ✱HABIB PAÑOS, ENOA S12 10'43 S12 - F 07:08 5° S12-F
16 3000 GALLASTEGUI MARTÍNEZ, MIGUEL S16 10'46 S16 - M BERONIA 03:35 1° S16-M
17 3001 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN S16 10'55 S16 - M ELITE SPORT ATLETISMO 03:38 2° S16-M
18 3002 TOMEY MONGE, BRUNO S16 12'22 S16 - M LA ESTRELLA 04:07 3° S16-M


